PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº259/2025                                                                  Ivoti, 09 de julho de 2025.

Exmo. Senhor

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicito conforme segue:

1 – Possibilidade de adequar algumas praças públicas para autistas, a pedido;

2 – Possibilidade de instalação de uma câmera de vídeo monitoramento na área de lazer

do Bairro São José (pedido já feito anteriormente), a pedido dos moradores.

                Atenciosamente,

                                                                                                    CLEITON BIRK

                                                                                          Presidente do Legislativo

		2025-07-10T16:15:56-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro